

STARTKLAR & PROBLEMFRI

elON
LJUD & BILD

Önskar du en problemfri och enkel start med din nya dator, surfplatta eller telefon?

Få din nyinköpta enhet startklar, skyddad och säker med hjälp av vår personal. Startklar & Problemfri avser ge dig bästa möjliga service där du kommer hem med en nyinköpt enhet som är redo att börja användas. Vi ordnar allt med uppstart, installation och förberedande uppgifter som följer med enheten. Vid önskemål avinstallerar vi även förinstallerad programvara som bara är i vägen för dig som användare och vi kan dessutom installera önskad favoritprogramvara. Vi hjälper dig med att konfigurera din e-post och uppdatering av operativsystem samt programvara. Det enda du behöver göra är att starta enheten när du kommer hem, så är du klar!

Startklar & Problemfri inkluderar även premiumsäkerhet för dig och din nyinköpta enhet från F-Secure.

Vid köp av surfplatta eller telefon ingår F-Secure VPN som skyddar din integritet och vid köp av dator ingår F-Secure Total som ger dig heltäckande onlinesäkerhet i en enda app:

- Säkerhet – föräldrakontroll och prisbelönt antivirus som skyddar mot virus, trojaner och onlinehot
- Integritet – förbli ospårad och anonym online och byt virtuell plats med VPN
- Identitetsskydd – onlineövervakning av identitet, hjälp vid identitetsstöld och lösenordshanterare

Startklar & Problemfri finns i nivåerna Bra, Bättre och Bäst.

Väljer du Bättre ingår bl.a. dataöverföring från den gamla till den nyinköpta enheten och väljer du Bäst ingår även Ibas dataräddning. Ibas återställer och räddar data på din enhet som har gått förlorad. Företaget är världsledande på att återställa data från alla sorters hårddiskar, modeller och versioner.

STARTKLAR & PROBLEMFRI	BRA	BÄTTRE	BÄST
Startklar	✓	✓	✓
F-Secure internetsäkerhet	✓	✓	✓
Dataöverföring från gammal enhet		✓	✓
Årlig hälsokontroll		✓	✓
Support av enhet när problem uppstår			✓
Ibas dataräddning			✓

**Få en startklar och problemfri vardag med din nyinköpta enhet!
Prata med personalen så berättar vi mer.**

POWERED BY  **F-Secure**